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PRODHUESI PERFAQESUES I AUTORIZUAR

Gjate punes vishni rroba pune dhe paisje mbrojtese si:
doreza dhe syze. 
Nese per PMB-ne qe jeni duke perdorur kerkohen veshje te 
tjera pune te nje sigurie me te larte, i respektoni ato.
Mos riperdorni rrobat e ndotura nga nje punim i meparshem.
Sperkatni ne dite te qete dhe pa ere.
Ne kushtet e ererave te lehta (2m/sek) mund te punoni 
ne drejtim te eres.
Gjate punes mos hani, pini, ose tymosni duhan.
Ne mbarim te punes hiqni rrobat e punes dhe kujdesuni
per nje higjene personale sa me te mire, duke lare me kujdes 
duart, fytyren apo pjese te tejra te trupit te cilat mund te jene 
ekspozuar ndaj produktit gjate punes.

Eshte nje produkt me baze organosilikoni, nje
formulim jo jonik i cili perdoret ne perzierje me
Produktet e Mbrojtjes se Bimeve (PMB)  dhe

Ushqyesve Gjethore.


